

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

01 - Architektura

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

IČO:

35 943 653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 862,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	4 372,51
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

26 235,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

01 - Architektura

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 862,56

HSV - Práce a dodávky HSV

1 434,16

1 - Zemné práce

143,10

2 - Zakladanie

772,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

292,28

99 - Presun hmôt HSV

226,60

PSV - Práce a dodávky PSV

17 728,40

D0 - Závory

17 728,40

D1 - Programové vybavenie

4 873,20

D2 - Závory - HW a služby

4 443,20

D3 - Prístupový systém - HW

4 296,00

D4 - Služby, práce

4 116,00

OST - Ostatné

2 700,00

ROZPOČET

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnica

Objekt:

01 - Architektura

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 862,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 434,16

D 1

Zemné práce

143,10

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,08	33,34	36,01
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	1,08	9,43	10,19
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,11	50,64	5,57
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,11	6,89	0,76
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,28	1,47	0,41
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,05	9,80	10,29
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,78	3,25	57,79
8	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo	m3	1,05	18,00	18,90
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,14	7,86	1,10
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,14	0,79	0,11
11	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,14	14,04	1,97

D 2

Zakladanie

772,18

12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,88	280,00	526,40
13	K	274351215.S	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo voľných alebo zapážených jamách, rýhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -dielce	m2	6,23	26,38	164,35
14	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	6,23	13,07	81,43

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

292,28

15	K	974042576.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 300 mm, -0,13200t	m	4,60	22,78	104,80
16	K	974083103.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,91	13,77	150,26
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,61	13,88	8,47
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,53	0,44	5,07
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,61	10,81	6,60
20	K	979089012.Sr	Poplatok za skladovanie - betón	t	0,61	28,00	17,08

D 99

Presun hmôt HSV

226,60

21	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	4,12	55,00	226,60
----	---	-------------	--	---	------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 728,40

D D0

Závory

17 728,40

D D1

Programové vybavenie

4 873,20

22	K	100001	Vysunutý komunikačný port Kom. stanice /K – NT sl. v sieti LAN/Kamera (použitie TCP/IP – 485 prevodníka alebo MPSS v rámci LAN) ref. WISSW2114	lic./kame	1,00	1 422,00	1 422,00
48	K	100001.1	WISSW2123 Modul pre rozpoznanie EČV / LPR	lic.	1,00	1 512,00	1 512,00
49	K	100001.2	WISSW2114 – Vysunutý komunikačný port Kom. stanice/K – NT	lic/ka m.	2,00	153,60	307,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	100001.3	WISSW2112c – Klient Komunikačnej stanice/K - NT služby Visit/Kamera LPR	lic.	1,00	1 632,00	1 632,00
D D2			Závory - HW a služby	4 443,20			
23	K	100002	Automatická závora ref. Rapid S	ks	2,00	1 075,20	2 150,40
24	K	100003	Podklad. Platňa 300x300 (pozink.), kotvenie	ks	2,00	66,00	132,00
25	K	100004	Rameno 3m, okrúhle 80mm	ks	2,00	139,20	278,40
26	K	100005	Reflexné nálepky	ks	2,00	27,60	55,20
27	K	100006	Gumový profil, dvojkomorový	ks	6,00	19,20	115,20
28	K	100007	Konzola ramena 80mm	ks	2,00	24,00	48,00
29	K	100008	Vyvažovacia pružina	ks	6,00	1,00	6,00
30	K	100010	Montáž systému, nastavenie, elektromontáž	ks	2,00	321,60	643,20
31	K	100011	Fotobunka ref. FIT SYNCRO	ks	2,00	163,20	326,40
32	K	100012	Vysielač SUN 2CH	ks	2,00	1,00	2,00
33	K	100013	Stojan fotobunký	ks	2,00	45,60	91,20
34	K	100014	Krytka fotobunký	ks	4,00	14,40	57,60
35	K	100015	Elektromontáž, nastavenie a test fotobunký	ks	2,00	79,20	158,40
36	K	100017	Noha lomená ref. TR01040 (s bočnou platňou na uchytenie vstup č.j , otvory: 130x145mm, platňa: 170x190, noha: 80x80. ; kamera výstup bude na z druhej strany nohy)	ks	2,00	189,60	379,20
D D3			Pristupový systém - HW	4 296,00			
37	K	100018	Riadiaca jednotka ref.WIST0213 WBox_Rn (krabička, priechodky, vývody pre 2 externé čítacie hlavy)	ks	1,00	403,20	403,20
38	K	100019	Čítacia hlava ref.WIST02A20.04 KRBox_5 Legic Advant (KRBox 5, SM4200, ISO15693 R/W, LED, PIEZO, 3 m kábel, I2C / Wiegand 32b)	ks	2,00	153,60	307,20
39	K	100020	Komunikačná jednotka ref. WIST5006 (RS485 – TCP/IP) IP 10.2.174.167, maska 255.255.255.224, brána 10.2.174.161	ks	1,00	140,40	140,40
40	K	100021	Impulzný napájací zdroj zaizolovaný (13,7V /3,5A, 7AH)	ks	1,00	222,00	222,00
51	K	100021.1	Dahua ITC215-PW6M-IRLZF-B-C2	ks	2,00	1 422,00	2 844,00
52	K	100021.2	Noha lomená TR01041 (s bočnou platňou na uchytenie kamery; platňa:	ks	2,00	189,60	379,20
D D4			Služby, práce	4 116,00			
41	K	100022	Konfigurácia systému - cez vzdialené pripojenie	č.deň	1,00	504,00	504,00
42	K	100023	Inštalácia riadiacej jednotky – prístupový systém	ks	1,00	264,00	264,00
43	K	100024	Inštalácia čítacej hlavy – prístupový systém	ks	2,00	62,40	124,80
44	K	100025	Inštalácia stojana pre umiestnenie čít. Hlavy	ks	2,00	62,40	124,80
45	K	100028	Kabeláž	bm	7,00	240,00	1 680,00
53	K	100029	Inštalácia stojana – kamera	ks	2,00	62,40	124,80
54	K	100030	Inštalácia kamery na stojan	ks	2,00	62,40	124,80
55	K	100031	Konfigurácia kamery a systému.	sub.	1,00	240,00	240,00
56	K	100032	Školenie k dodanému systému	sub.	1,00	264,00	264,00
57	K	100033	Inštalácia napájacieho zdroja	ks	2,00	62,40	124,80
58	K	100034	Kabeláž kamery	sub.	1,00	120,00	120,00
59	K	100035	Dopravné náklady	sub.	1,00	420,00	420,00
D OST			Ostatné	2 700,00			
46	K	ost	GZS	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
47	K	pod	POD a jeho prerokovanie	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00